
SMLOUVA O SCHVÁLENÍ UMÍSTĚNÍ

30, 04 2025

0
Střední průmyslová škofa Brno, Purkyňova, příspěvková organizace, sídlem
Purkyňova 2832/97, 612 00 Brno, zastoupená: doc. RNDr. Alešem Rudou, Ph.D., MBA,
ředitelem, IČ:15530213, dále též jako ,,Firma"

S O u h l a S Í ,
aby na základě vzájemných vztahŮ se společnosti

DELIKOMAT s.r.o., sídlem Modřice, U Vlečky 843, PSČ: 664 42, zapsaná v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 20361, pod IČ: 63475260, dnem
21.srpna.1995, kontaktní osoba a telefon: tel.: , dále též jako
,,DELIKOMAT';
společnost DELIKOMAT ve smyslu ustanovení § 1724 odst. 2 zákona. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále též jako ,,OZ") umístila a provozovala na vlastní účet a na
základě vlastních potřebných povolení a licencí svůj 1 ks nápojového automatu
v nábytkovém modulu (dále též jako ,,Zařízení") v provozních a obchodních prostorách
Firmy, jimiž Firma disponuje z titulu vlastnického, nájemního nebo podnájemního práva
(dále jen ,,Stanoviště zařízení") s tím, že Firma tímto právo umístit a provozovat Zařízeni
na celém Stanovišti zařízení poskytuje za následujících podmínek:

[l] StanoviŠtěm zařIzení obecně se rozumí stavební objekt:
1. Purkyňova 2832/97, PSČ: 612 00, Brno

(dále též jako ,,objekt").

[2] jednotlivá individuálnI Stanoviště zařízenI budou umístěna a technicky vybavena na
provozně i esteticky vhodných místech v Objektu v dohodě s Firmou a zprovozněna
společnosti DELIKOMAT bez jakýchkoli souviseýcich nákladŮ pro Firmu (zejména instalace
provozních přípojek vody a elektrického proudu).

[3] přípojky vody a elektrického proudu se okamžikem jejich montáže stávají jako
součást objektu vlastnictvím Firmy.

[4] Technický a provozní servis ZařIzení zajisti na vlastní účet a potřebná povoleni a
licence společnost DELIKOMAT svými odborníky nebo jí smluvně vázaným specializovaným
subjektem v běžné provozní době Firmy.

[5] Jelikož vlastníkem a provozovatelem Zařízení v objektu je společnost DELIKOMAT,
jejímž daňovým příjmem jsou trŽby ZařIzenI, daňovou, popř jinou odvodň' pov'nnost
s provozem ZařízenI spojenou, Či v budoucnu vyvstalou nese společnost DELIKOMAT.

[6] V případě změny sazeb daňových, popř. jiných odvodních povinností je společnost
DELIKOMAT oprávněna jednostranně upravit cenu sortimentu v závislosti na skutečnost
nastalých změn.

Ĺ7] Společnost DELIKOMAT nese jako vlastník a provozovatel ZařizenI povinnost na
vlastní účet a odpovědnost pojistit provoz ZařIzenI proti případným Škodám zpŮsobeným
jednak na nich a jejich prodejním obsahu a jednak zpŮsobených jejich provozováním na
majetku Firmy a/nebo třetích osob a to bez zbytečného odkladu po jejich uvedení do
provozu; Firma není odpovědna za Škodu zpŮsobenou provozováním Zařízen', ledaže by
škoda vznikla z prvotní příčiny zaviněním Firmy (např. havarijní stav rozvodŮ
elektroinstalace).
[B] Právo umístit a provozovat Zařízení v Objektu poskytuje Firma na dobu určitou, která
počíná dnem 6.5.2025 a konči dnem 30.6.2025. předmětný právni vztah může skončit
písemnou dohodou stran kdykoliv.

MR "%+

DELIKOMAT S. r. o. l U Vlečky 843 l Modřice 664 42 , s Ň á čij " 'ciiy
Tel.: l Zelená linka: l : l www,delikomat,cz . Ul,S us : UlS ' us

W

Číslo účtu (KB): l Datová schránka: dc8ygg6 l IČ: 63475260 l DIČ: CZ63475260 ' W, ,J



0 " 0
b 0 ·

[9] Rozsah Stanovišť zařIzenI co do počtu se za trvání předmětného právního vztahu be
nutnosti zvláštního nebo dodatečného ujednání mění v dohodě mezi účastníky v závislosti
na rozsahu Objektu užívaného Firmou. Firma se zavazuje se Zařízením fyzicky
nemanipulovat bez souhlasu společnosti DELIKOMAT, zejména je nepřemisťovat.
[10] Smluvní strany se dále dohodly, že v případě uzavření provozních a obchodních
prostor Firmy nařízením vlády (např nouzový stav, epidemiolog"cká kr'ze, apod ) nebo
vlastním interním nařIzenIm Firmy, nebude DELIKOMAT ani Firma po tuto dobu hradit
nájemné ani služby spojené s umístěním ZařIzení.

[11] DELIKOMAT uhradí Firmě za urrňstěni a provoz úhradu ve výši 3 847,02 KČ, z toho
3.500,- KČ náklady na energie, vodné, stočné, režijní náklady a 347,02 KČ za nájem včetně
DPH na základě vystaveného daňového dokladu Firmou a doruČeného společnosti
DELIKOMAT.
[12] DELIKOMAT se zavazuje, že na vlastní náklady vybaví automat čtečkou na
bezhotovostní platbu a umÍstÍ ho do nábytkového modulu.
[13] Sjednaná doba uHstěnI počíná dnem 6.5.2025.

[14] Dnem, kdy počíná právo urMstění, pozbývají platnosti a účinnosti veškerá předchozí
písemná, ústni či jiná jednání a projevy týkajÍcÍ se předmětu této listiny Či vztahŮ touto
listinou upravených.

Datum a místo: 30.4.2025 v Modřicích

Za Střední prŮ myslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace:

doc. RNDr. Aleš Rud , .D., mba

Souhlas s uHstěním a jeho podmínky stanov

Za DELIKOMAT s.r.o.:
Ing. Vilém Řezáč, jednate

T S ¶KALR

DELIKOMAT S. r. o. l U Vlečky 843 l Modřice 664 42 «J " C¢>'
Tel.: +420 l Zelená linka: l E-mail: l www.delikomat.cz í UlS u " i : 4L' Ut s .

, C , . , , ,Čislo učtu (KB): l Datova schránka: dc8ygg6 l IČ: 63475260 l DIČ: CZ63475260 ' " w, %


